Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 419
11стродворцового района Санкт-Петербурга имени К.М.Калманова

Приказ

от « Ж» января 2024г. /6
Об участии в мониторинге
качества образования в форме Всероссийских
проверочных работ в 2023-2024уч.г.

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки
обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в
2024 году»

приказываю:

1. Утвердит ь график всероссийский проверочных работ в ГБОУ лицее № 419 Петродворцового
района Санкт-Петербурга имени К.М. Калманова в 4-11 классах па 2023-2024 учебный год
(приложение №1)

2. Назначить техническим специалистом по обеспечению проведения ВПР заместителя
директора по ИО И.А. Савчук.

3. Назначить ответственным за организацию, проведение и формирование отчетов ВПР в 4-5-х
классах заместителя директора по УВР В.Г.Харламову, в 6-11 классах заместителя директора
но УВР Г.В.Бобровскую. .

п./
Директор 1 БОУ лицея №419 / /г/у С.В. Сгавицкая

С приказом ознакомлены: в.г.ХаРламоВа
Г.В.Бобровская

ffyy И.А.Савчук